ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ИКИ-БУРУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 августа 2020 г.                            №  14                                  пос.Ики-Бурул

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории п.Ики-Бурул Ики-Бурульского района»

    В соответствии с п. 1 ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Калмыкия от 18 ноября 2016 года N 199-V-З "О размещении нестационарных торговых объектов на территории Республики Калмыкия" Администрация п.Ики-Бурул  постановляет:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории п.Ики-Бурул.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ики-Бурульского СМО РК» и на официальном сайте администрации Ики-Бурульского СМО РК.

Глава
Ики-Бурульского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                           В.Б.Барджеев

                                                                       Приложение N 1
                                                                                                   к Постановлению администрации
                                                                                                   Ики-Бурульского СМО РК
                                                                                           От 5 августа 2020 года № 14

	№
П/П
	№
НТО
	Адрес местонахождения нестационарных торговых объектов
	Тип торгового объекта
	Специализация
торгового объекта
	Площадь земельного участка/площадь
торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарных торговых объектов

	1
	1
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров
	62 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

	2
	2
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров
	39 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

	3
	3
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров

	26 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

	4
	4
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров
	25 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

	5
	5
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров
	14 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

	6
	6
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров
	27 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

	7
	7
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров
	27 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

	8
	8
	п.Ики-Бурул, в смежестве по направлению на запад от ориентира Молодежный центр, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: п.Ики-Бурул, ул.Октябрьская, 2
	павильон
	Реализация не продовольственных товаров
	14 кв.м.
	Не разграничена
	10 лет

                                                                       Приложение N 2
                                                                                                   к Постановлению администрации
                                                                                                   Ики-Бурульского СМО РК
                                                                                           От 5 августа 2020 года № 14

image1.emf

PurHoqnan flnoqaAb n l4rn-Eypyn

5=025xa.u.

/'?

\

/.
/ \ /\/./\

\

\

\

8=0l4xe.u,